РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ  МО
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление № 51

 от   27    июля 2022 г.                                                                                             с. Макарово

«Об отмене проведения аукциона»

       В соответствии со ст.36 Федерального закона  от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Макаровского сельского поселения

 Постановляет:

1.Отменить проведение аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Макаровского сельского поселения по Лотам:
ЛОТ № 1 -     Комплекс объектов недвижимого и движимого имущества, расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, с. Усть-Киренга, состоящий из следующих объектов:
Объект №1 – Здание Усть-Киренгской ДЭС, Иркутская область, Киренский район, с. Усть-Киренга.
Объект № 2 – Распределительные ВЛ-04 кВ с.Усть-Киренга 2,8км.
Объект № 3 – Стационарная электростанция АД-30С-Т400-1 РМ4, ПЖД.
[bookmark: _GoBack]Объект № 4-  Емкость 5 м3.
Цель использования: Для оказания услуг по ежедневной транспортировке электрической  энергии к жилым домам с. Усть-Киренга в течение 24 часов в сутки.
Начальная  (минимальная) цена размера арендной платы в год, без НДС –  144 000 (сто сорок четыре тысячи) рублей 00 копеек;
Срок действия договора – 5 лет
Сумма задатка – не установлена;
Шаг открытого аукциона установлен в размере 5 % от начальной (минимальной) цены размера арендной платы за один месяц без НДС – 7200 (семь тысяч двести) рублей 00 копеек;
ЛОТ № 2 – Комплекс объектов недвижимого и движимого имущества, расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, с.Пашня, состоящий из следующих объектов:
Объект №1 - Здание Пашнинской ДЭС
Объект №2 – Дизель генератор   АД-30С-Т400-1РГ
(базовый двигатель ММЗ Д-243).
Объект № 3 – Дизельная электростанция 30кВТ
Объект № 4 – Емкость 5 м3.
Объект № 5 – Распределительные ВЛ-04 кВ с. Пашня, 1,4км.
2. Разместить  настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения», на  официальном  сайте  Российской Федерации  в сети Интернет  www.torgi.gov.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за исполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой

Глава Макаровского
сельского поселения                                      ________________                О.В.Ярыгина